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Категория: Реальные кабаны

Место Номер Имя Ник Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Круг8 Лучший Средний

1 119 Симоненко
Сергей simaha Харьков 26 8 2:51:25   19:52 23:16 20:17 21:28 20:58 21:18 22:15 22:01 19:52 21:25

2 116 Петров
Дмитрий Focus Киев 23 8 2:59:58 08:33 08:33 19:50 21:04 20:52 21:36 22:28 23:24 24:13 26:31 19:50 22:29

3 104 Гапоненко
Александр sander Днепродзержинск 24 7 2:38:32 +круг +круг 20:33 21:11 21:42 22:11 23:06 25:00 24:49  20:33 22:38

4 108 Набока
Василий Vaser Запорожье 28 7 2:39:15 00:43 00:43 20:41 22:23 22:11 23:14 23:14 24:01 23:31  20:41 22:45

5 54 Capusceac
Vasile Marco Velo Бельцы, Молдова 21 7 2:39:55 01:23 00:40 21:26 22:43 22:01 21:40 22:27 24:54 24:44  21:26 22:50

6 115 Нестеров
Анатолий A_Nesterov Запорожье 31 7 2:41:53 03:21 01:58 22:52 22:35 22:29 22:42 23:58 23:12 24:05  22:29 23:07

7 110 Локтев
Александр Таржик Кривой Рог 30 7 2:44:48 06:16 02:55 22:12 22:02 22:27 23:24 25:14 25:07 24:22  22:02 23:32

8 106 Мухидинов
Вячеслав muxa Днепр-Мукачево 32 7 2:50:14 11:42 05:26 20:54 28:11 23:23 21:24 22:18 22:47 31:17  20:54 24:19

9 102 Усольцев
Алексей ded Запорожье 24 7 2:51:32 13:00 01:18 22:18 22:22 23:31 24:35 24:58 26:41 27:07  22:18 24:30

10 117 Гримайло
Игорь gornyak Харьков 60 7 2:57:17 18:45 05:45 21:23 24:51 24:37 25:34 26:41 26:49 27:22  21:23 25:19

11 111 Сукач
Николай Bonanza! Кривой Рог 19 6 2:33:10 +круг +круг 21:07 25:06 25:07 26:54 27:35 27:21   21:07 25:31

12 121 Никольский
Евгений Niko_moto Харьков 30 6 2:33:50 00:40 00:40 21:14 23:38 24:42 24:10 30:12 29:54   21:14 25:38

13 105 Жук
Валентин Valk Днепропетровск 27 6 2:33:52 00:42 00:02 24:03 25:15 25:42 25:48 26:31 26:33   24:03 25:38

14 107 Древин
Игорь Puma Днепропетровск 21 6 2:38:28 05:18 04:36 21:22 24:54 24:33 27:27 30:19 29:53   21:22 26:24

15 118 Можаровский
Валерий Prizrak Сумы 51 6 2:39:26 06:16 00:58 24:34 25:28 26:03 26:46 27:43 28:52   24:34 26:34

16 113 Назаренко
Олег  Харьков  6 2:45:12 12:02 05:46 21:13 25:05 26:32 32:47 29:18 30:17   21:13 27:32

17 122 Юхименко
Роман GiocoBello Днепропетровск 22 6 2:53:20 20:10 08:08 26:38 27:00 28:22 30:44 29:32 31:04   26:38 28:53

18 120 Шутеев
Евгений  Харьков 18 6 2:55:26 22:16 02:06 22:09 33:18 26:23 27:05 30:20 36:11   22:09 29:14

19 112 Гостев
Андрей andy Днепропетровск 28 6 2:55:40 22:30 00:14 20:52 24:32 39:17 33:22 28:24 29:13   20:52 29:16

20 61 Бородаев
Дмитрий tomcat Кривой рог 24 5 2:25:36 +круг +круг 24:13 25:35 31:30 31:21 32:57    24:13 29:07

21 114 Шадрин Олег  Днепропетровск 39 5 2:45:48 20:12 20:12 26:20 27:17 28:25 40:02 43:44    26:20 33:09

22 103 Табунов
Олег  Днепропетровск 44 4 2:39:40 +круг +круг 26:18 26:32 1:16:09 30:41     26:18 39:55

Всего участников в категории: 22

Категория: Лихие девахи

Место Номер Имя Ник Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Лучший Средний

1 206 Коломиец Надежда Lucky Харьков 25 6 2:31:08   22:06 25:04 25:24 25:11 25:55 27:28 22:06 25:11
2 201 Капущак Анна Nuna Запорожье 25 6 2:40:29 09:21 09:21 23:01 26:23 27:00 26:46 28:51 28:28 23:01 26:44
3 205 Батурина Анна ann_bat Харьков 25 6 2:45:41 14:33 05:12 22:55 26:23 31:03 27:52 28:09 29:19 22:55 27:36
4 227 Новикова Елена Lemon Киев 25 6 2:50:07 18:59 04:26 32:58 26:19 26:18 29:20 27:49 27:23 26:18 28:21

5 299 Тертиенко
Екатерина Catty ДнепрКиев 26 5 2:46:48 +круг +круг 28:06 33:58 34:36 35:34 34:34  28:06 33:21

6 101 Бурман Яна Yanab89 Кривой
Рог 18 4 2:22:33 +круг +круг 29:57 34:22 39:24 38:50   29:57 35:38

7 233 Ваганова Марина sakharok Запорожье 22 4 2:29:31 06:58 06:58 35:28 38:22 38:15 37:26   35:28 37:22
сход 204 Ходус Александра Erika Запорожье 23 1 42:11 +круг +круг 42:11      42:11 42:11
сход 202 Зубко Оксана t igra Харьков 25             

Всего участников в категории: 9

Категория: Настоящие мужики

Место Номер Имя Ник Город Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Лучший Средний

1 14 Михаил
Чернышов vino Краматорск 21 7 2:55:44   25:14 29:21 23:48 23:53 23:55 24:34 24:59 23:48 25:06

2 39 Коваленко
Руслан КТМ Черкаси 22 6 2:31:43 +круг +круг 25:52 24:16 24:40 25:17 25:42 25:56  24:16 25:17

3 60 Ротань
Константин saint Запорожье 32 6 2:31:51 00:08 00:08 26:23 24:30 24:49 24:54 25:19 25:56  24:30 25:18

4 36 Жадан Стас stasjb Днепропетровск 36 6 2:36:04 04:21 04:13 25:51 24:16 27:57 24:33 26:35 26:52  24:16 26:00
5 10 Алтухов Артем Artemie Донецк 29 6 2:37:45 06:02 01:41 26:29 25:09 25:34 26:17 26:45 27:31  25:09 26:17

6 333 Скубенко
Владислав ~VL@D~ Кривой Рог 18 6 2:39:53 08:10 02:08 27:16 24:53 25:32 27:52 27:41 26:39  24:53 26:38

7 20 Томасон Иван roza Днепропетровск 35 6 2:41:20 09:37 01:27 26:49 24:43 25:20 25:57 28:00 30:31  24:43 26:53

8 4 Колисниченко
Владимир VOVAK Днепропетровск 26 6 2:42:13 10:30 00:53 28:00 26:59 26:51 26:50 26:31 27:02  26:31 27:02

9 666 Шубин Вадим Шуба Днепродзержинск 27 6 2:43:10 11:27 00:57 27:40 26:28 26:11 27:04 27:40 28:07  26:11 27:11
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10 21 Мельник
Віталій Melnik Киев 26 6 2:45:17 13:34 02:07 26:52 25:47 27:35 27:10 28:10 29:43  25:47 27:32

11 29 Подзолков
Дмитрий Skipper Днепропетровск 26 6 2:46:28 14:45 01:11 31:13 26:36 26:28 26:10 26:33 29:28  26:10 27:44

12 53 Гунько
Алексей рыжий Днепропетровск 29 6 2:46:54 15:11 00:26 27:03 25:38 27:55 27:41 29:35 29:02  25:38 27:49

13 99 Сорич
Дмитрий IL Fenomeno Киев 21 6 2:47:09 15:26 00:15 30:52 26:17 26:28 26:46 28:06 28:40  26:17 27:51

14 27 Троцан
Александр dejavy Кривой Рог 23 6 2:47:39 15:56 00:30 27:36 24:53 24:44 27:49 34:41 27:56  24:44 27:56

15 31 Ходус
Анатолий Crank Запорожье 26 6 2:48:00 16:17 00:21 31:04 26:18 26:53 27:09 27:21 29:15  26:18 28:00

16 23 Москов
Владимир Володя Днепропетровск 25 6 2:48:32 16:49 00:32 26:51 26:06 31:56 28:06 28:02 27:31  26:06 28:05

17 88 Шустов Сергей SHUSTOV Днепропетровск 18 6 2:50:07 18:24 01:35 27:19 26:08 26:49 28:17 30:05 31:29  26:08 28:21
18 9 Гаркуша Артем Liar Днепропетровск 21 6 2:52:07 20:24 02:00 27:05 26:36 26:56 28:24 32:08 30:58  26:36 28:41

19 100 Демиденко
Максим ХаМ Днепродзержинск 33 6 2:52:43 21:00 00:36 27:37 27:48 29:11 29:11 30:08 28:48  27:37 28:47

20 109 Андреев
Александр Alejandro Днепропетровск 20 6 2:54:21 22:38 01:38 27:38 30:15 27:55 27:56 29:18 31:19  27:38 29:03

21 13 Тростян
Евгений  Днепропетровск 22 6 2:56:49 25:06 02:28 29:09 28:27 29:55 29:23 28:29 31:26  28:27 29:28

22 69 Складановский
Стас Stas Запорожье 20 5 2:25:02 +круг +круг 30:04 29:32 28:33 28:23 28:30   28:23 29:00

23 47 Петриченко
Никита Kita Киев 20 5 2:28:19 03:17 03:17 36:31 25:40 26:32 28:44 30:52   25:40 29:39

24 64 Хвостенко
Сергей Xvost Запорожье 33 5 2:30:28 05:26 02:09 28:53 26:11 27:14 27:47 40:23   26:11 30:05

25 16 Кусаков Егор papandopalo Запорожье 19 5 2:30:39 05:37 00:11 29:15 27:30 27:54 31:07 34:53   27:30 30:07

26 59 Денека
Константин titan Днепропетровск 26 5 2:30:56 05:54 00:17 28:48 25:04 27:41 37:49 31:34   25:04 30:11

27 46 Чередниченко
В Желтоводец Желтые воды 24 5 2:30:57 05:55 00:01 33:00 26:38 28:04 30:49 32:26   26:38 30:11

28 50 Виндерских
Евгений Eugene Днепропетровск 50 5 2:32:10 07:08 01:13 28:45 28:54 28:56 32:52 32:43   28:45 30:26

29 5 Ружин
Дмитрий Force75 Новомосковск 34 5 2:32:29 07:27 00:19 29:23 28:02 31:50 30:45 32:29   28:02 30:29

30 22 Лысков Роман Rocky Днепропетровск 19 5 2:32:43 07:41 00:14 30:00 27:14 28:36 39:06 27:47   27:14 30:32

31 11 Работенко
Максим MAXXIM Днепропетровск 25 5 2:33:16 08:14 00:33 30:50 29:53 31:05 31:22 30:06   29:53 30:39

32 41 Малык Максим MAK$ Кривой Рог 30 5 2:33:37 08:35 00:21 32:04 28:07 29:02 31:48 32:36   28:07 30:43

33 28 Шаплыков
Антон OttO Запорожье 22 5 2:34:05 09:03 00:28 30:02 30:23 28:53 31:27 33:20   28:53 30:49

34 37 Зайцев
Александр ZSol Запорожье 31 5 2:34:07 09:05 00:02 29:14 30:07 30:04 31:27 33:15   29:14 30:49

35 222 Башлик Андрій andre222 Днепропетровск 24 5 2:34:24 09:22 00:17 29:36 27:27 27:44 34:29 35:08   27:27 30:52

36 7 Зиньковский
Антон Fantomka Днепропетровск 25 5 2:37:03 12:01 02:39 30:25 29:33 30:46 31:06 35:13   29:33 31:24

37 68 Ермоленко
Александр  Харьков 26 5 2:39:30 14:28 02:27 32:08 29:30 30:45 31:31 35:36   29:30 31:54

38 24 Столяр
Александр MIstyc Днепропетровск 22 5 2:40:13 15:11 00:43 29:35 29:44 31:38 34:37 34:39   29:35 32:02

39 30 Аладьин Тарас taras Днепропетровск 33 5 2:41:30 16:28 01:17 32:14 30:19 31:40 33:41 33:36   30:19 32:18
40 66 Цяпа Роман Prime Днепропетровск 19 5 2:42:15 17:13 00:45 32:24 30:05 30:33 32:44 36:29   30:05 32:27
41 52 Шульга Артем Аrtem Запорожье 27 5 2:46:32 21:30 04:17 32:17 33:00 32:07 35:52 33:16   32:07 33:18

42 48 Мищенко
Игорь igorka Кировское 22 5 2:47:20 22:18 00:48 31:20 41:58 30:00 31:54 32:08   30:00 33:28

43 17 Махницкий
Станислав kam Днепропетровск 21 5 2:48:21 23:19 01:01 31:17 31:58 33:46 35:37 35:43   31:17 33:40

44 55 Грабовский
Евгений Gari Запорожье 23 5 2:48:58 23:56 00:37 33:35 32:56 33:53 33:46 34:48   32:56 33:47

45 45 Шевелев
Артем ArTeam Днепропетровск 21 5 2:50:37 25:35 01:39 33:07 32:45 34:15 35:52 34:38   32:45 34:07

46 34 Кулик
Владимир Vova Запорожье 25 4 2:00:12 +круг +круг 28:02 26:08 38:38 27:24    26:08 30:03

47 999 Савенко Юрий Hrenly Донецк 25 4 2:01:23 01:11 01:11 27:03 27:03 31:58 35:19    27:03 30:20

48 40 Дмитрюхин
Александр  Харьков 23 4 2:15:02 14:50 13:39 32:15 30:11 32:39 39:57    30:11 33:45

49 35 Ким Олег olegraven Днепропетровск 25 4 2:20:06 19:54 05:04 34:05 32:49 36:00 37:12    32:49 35:01

50 32 Марычев
Сергей

Красный
Барон Днепропетровск 26 4 2:21:05 20:53 00:59 31:49 35:10 34:59 39:07    31:49 35:16

51 43 Пилипенко
Алексей apil Днепропетровск 25 4 2:22:15 22:03 01:10 35:03 34:19 35:26 37:27    34:19 35:33

52 38 Пирожков
Игорь pip Запорожье 38 4 2:22:25 22:13 00:10 34:22 35:04 35:28 37:31    34:22 35:36

53 8 Ильченко
Андрей ILI4 Днепропетровск 16 4 2:24:07 23:55 01:42 32:06 34:29 38:42 38:50    32:06 36:01

54 26 Андрей
Ткаченко profuel Днепропетровск 26 4 2:25:49 25:37 01:42 27:33 26:32 48:08 43:36    26:32 36:27

55 42 Орлов Денис Ден* Днепропетровск 20 4 2:26:09 25:57 00:20 30:38 28:52 30:50 55:49    28:52 36:32

56 49 Троценко
Сергей  Днепропетровск 22 4 2:30:07 29:55 03:58 35:45 35:35 37:26 41:21    35:35 37:31

57 62 Дегтяренко
Евгений Gman Днепропетровск 18 4 2:31:03 30:51 00:56 30:10 30:49 41:11 48:53    30:10 37:45

58 63 Герасимов В Герберф-18 Днепропетровск 54 4 2:31:41 31:29 00:38 38:31 36:13 37:41 39:16    36:13 37:55
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59 3 Штырляев
Алексей DieZ Новомосковск 24 4 2:54:13 54:01 22:32 29:52 58:36 56:05 29:40    29:40 43:33

60 44 Исаев
Вячеслав Тинки Днепропетровск 28 3 1:44:46 +круг +круг 30:41 33:14 40:51     30:41 34:55

61 57 Савюк Дмитро Diman Днепропетровск 35 3 1:46:11 01:25 01:25 34:00 32:33 39:38     32:33 35:23

62 77 Шкарлет
Алексей aleksaleks12 Запорожье 35 2 1:06:02 +круг +круг 30:56 35:06      30:56 33:01

63 58 Махниборода
Алексей Robert Донецк 25 2 1:10:07 04:05 04:05 34:16 35:51      34:16 35:03

64 51 Коробин
Роман  Днепропетровск 15 2 1:16:04 10:02 05:57 27:14 48:50      27:14 38:02

65 19 Зборовский Ян Janus Днепропетровск 24 2 2:54:40 1:48:38 1:38:36 2:00:41 53:59      53:59 1:27:20

сход 25 Переяславский
Александр Cornelius Днепропетровск 25 1 27:13 +круг +круг 27:13       27:13 27:13

сход 56 переверзев
дима дима Днепропетровск 35 1 34:01 06:48 06:48 34:01       34:01 34:01

сход 65 Суп Игорь Фриц Запорожье 19 1 39:18 12:05 05:17 39:18       39:18 39:18
сход 6 Шиманов Илья opera Новомосковск 30 1 41:24 14:11 02:06 41:24       41:24 41:24
сход 33 Шумилин Иван Van_Helsing Запорожье 24              

Всего участников в категории: 70

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Днепропетровск 42 (41.6%)
Запорожье 20 (19.8%)
Харьков 10 (9.9%)
Кривой Рог 7 (6.9%)
Киев 5 (5.0%)
Днепродзержинск 3 (3.0%)
Донецк 3 (3.0%)
Новомосковск 3 (3.0%)
Бельцы, Молдова 1 (1.0%)
Днепр-Мукачево 1 (1.0%)
ДнепрКиев 1 (1.0%)
Желтые воды 1 (1.0%)
Кировское 1 (1.0%)
Краматорск 1 (1.0%)
Сумы 1 (1.0%)
Черкаси 1 (1.0%)

Общее количество участников: 101

 

Графики:
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